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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS
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Аplikacion
për dhënien e shpërblimit në para për fitimin e çmimit të parë, dytë dhe të tretë  ose medalje ari, argjendi gjegjësisht bronzi në një garë ndërkombëtare në fushën e matematikës , informatikës dhe shkencat natyrore, të nxënësit, të mësimdhënësit  i cili ligjëron lëndën nga këto fusha, si dhe mentori i cili e përgatiti nxënësin për garë.                                                                                                     për vitin akademik 2023/2024
Nga ________________________________, EMBG ____________________________  

            (emri dhe mbiemri i nxënësit)                                           (nxënës)
Adresa _______________________________________, Komuna _______________,                                                                                             

 _________________________________, EMBG ____________________________
          (emri dhe mbiemri i mësimdhënësit)                                 (mësimdhënës)
Adresa _______________________________________, Komuna _______________,
dhe_______________________________,EMBG  ____________________________

          (emri dhe mbiemri i mentorit)                                          (mentor)

Adresa _______________________________________, Komuna _______________,
për fitimin e  ____ të çmimit, gjegjësisht __________ medalje nga gara ndërkombëtare fusha e  ______________ në arsimin fillor.

Në përputhje me thirjen publike të shpallur për dhënien e shpërblimit në para për fitimin e çmimit të parë, të dytë dhe të tretë  ose medalje ari, argjendi gjegjësisht bronzi në një garë ndërkombëtare në fushën e matematikës , informatikës dhe shkencat natyrore, të nxënësit, të mësimdhënësit  i cili ligjëron lëndën nga këto fusha, si dhe mentori i cili e përgatiti nxënësin për garë për vitin akademik 2022/2023 i dorëzojmë dokumentet në vijim:
	1
	Vërtetim për nxënës të rregullt
	PO      JO

	2
	Vërtetim për mësimdhënësin se është i punësuar në shkollë
	PO      JO

	3
	Vërtetim për mentorin se është i punësuar nga institucioni ku punon
	PO      JO

	4
	Certifikatë për nënshtetësi të nxënësit
	PO      JO

	5
	Certifikatë për nënshtetësi të mësimdhënësit
	PO      JO

	6
	Certifikatë për nënshtetësi të mentorit
	PO      JO

	7
	Fotokopje nga diploma, lavdërimi, gjegjësisht certifikata për fitimin e çmimit të parë, të dytë dhe të tretë ose medalje ari, argjendi gjegjësisht bronzi në një garë ndërkombëtare në fushën e matematikës , informatikës dhe shkencat natyrore për nxënësin.
	PO      JO

	8
	Fotokopje nga diploma, lavdërimi, gjegjësisht certifikata për fitimin e çmimit të parë, të dytë dhe të tretë ose medalje ari, argjendi gjegjësisht bronzi në një garë ndërkombëtare në fushën e matematikës , informatikës dhe shkencat natyrore për mësimdhënësin
	PO      JO

	9
	Fotokopje nga diploma, lavdërimi, gjegjësisht certifikata për fitimin e çmimit të parë, të dytë dhe të tretë ose medalje ari, argjendi gjegjësisht bronzi në një garë ndërkombëtare në fushën e matematikës , informatikës dhe shkencat natyrore për mentorin.
	PO      JO

	10
	Kopje nga llogaria e transakcionit për nxënësin (llogaria e transakcionit të jetë në emër të nxënësit jo të prindit)
	PO      JO

	11
	Kopje nga llogaria e transakcionit për mësimdhënësin
	PO      JO

	12
	Kopje nga llogaria e transakcionit për mentorin
	PO      JO

	13
	Dëshmi se konkursi është ndërkombëtar dhe se kanë marrë pjesë studentë nga të paktën 10 vende të ndryshme.
	PO      JO

	14
	Deklaratë e nënshkruar nga drejtori i shkollës për mësimdhënësin, se është ai mësimdhënësi i cili ia ligjeron nxënësit lëndën nga këto fusha dhe e përgatit të njëjtin për garë.
	PO      JO

	15
	Deklaratë e nënshkruar nga prindi/kujdestari i nxënësit për mësimdhënësin, se është ai mësimdhënësi i cili ia ligjeron nxënësit lëndën nga këto fusha dhe e përgatit të njëjtin për garë
	PO      JO

	16
	Deklaratë e nënshkruar nga Shoqata e Akredituar të mësimdhënësve për mentorin, se është ai mentori i cili e ka përgatit nxënësin për gara.
	

	17
	Deklaratë e nënshkruar nga prindi/kujdestari i nxënësit për mentorin, se është ai mentori i cili e ka përgatitur nxënësin për garë.
	PO      JO

	18
	Deklaratë e nënshkruar nga mësimdhënësi, se është ai mësimdhënësi i cili ia ligjeron nxënësit lëndën nga këto fusha dhe e përgatit të njëjtin për garë.
	PO      JO

	19
	Deklaratë nënshkruar nga mentori, se është mentori që ka përgatitur nxënësin për garë.
	PO      JO

	20
	Deklaratë për pëlqimin e përpunimit të të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të prindit/kujdestarit.
	PO      JO

	21
	Deklaratë për pëlqimin e përpunimit të të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të mësimdhënësit.
	PO      JO

	22
	Deklaratë për pëlqimin e përpunimit të të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të mentorit.
	PO      JO


Telefoni për kontakt i/e nxënësit:___________________________

            

E-mail adresa i/e nxënësit: ____________________________

Telefoni për kontakt i mësimdhënësit ________________________

E-mail adresa i mësimdhënësit _________________________

Telefoni për kontakt i mentorit:________________________

E-mail adresa i mentorit: _________________________

                                                                             Nxënës  ___________________

                                                                                                                                   (emir dhe mbiemri)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (nënshkrimi)
                                                                             Mësimdhënës  ___________________

                                                                                                                                   (emir dhe mbiemri)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (nënshkrimi)
                                                                             Mentor  ___________________

                                                                                                                                   (emir dhe mbiemri)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (nënshkrimi)
Pranuar me datë  ________ 








Numri arkivor  __________









